

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **F190001**      **Technická pomoc**

Objekt: **PŘÍSTŘEŠKY NA ODPADOVÉ KONTEJNERY pro č.p. 939 - 942**

Rozpočet: **rozpočet**

Objednatel: **Město Světlá nad Sázavou**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **TBS Světlá nad Sázavou, p.o.**

IČO: **00042234**

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			228 863,85
PSV			105 089,76
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>333 953,61</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>333 953,61</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,39</b> CZK

**Cena celkem bez DPH**

**333 954,00** CZK

ve **Světlé nad Sázavou**

dne

**1.3.2019**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			22 069,04	7
17	Konstrukce ze zemin	HSV			4 511,90	1
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			4 077,06	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			42 554,34	13
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			5 941,04	2
5	Komunikace	HSV			24 483,60	7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			6 232,80	2
64	Výplně otvorů	HSV			5 450,00	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			8 579,30	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			17 184,62	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			28 974,45	9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			18 869,22	6
762	Konstrukce tesařské	PSV			34 073,59	10
764	Konstrukce klempířské	PSV			17 341,55	5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			41 929,36	13
783	Nátěry	PSV			11 745,26	4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			39 936,48	12
Cena celkem					333 953,61	100

## Položkový rozpočet

S:	F190001	Technická pomoc
O:	01	Pristresek na poplenice
R:	F19000101	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>22 069,04</b>			
1	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm	kus	4,00000	140,50	562,00
2	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	4,00000	282,00	1 128,00
3	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	3,20000	56,50	180,80
4	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	15,00000	108,00	1 620,00
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	8,53000	179,00	1 526,87
6	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	5,66400	1 236,00	7 000,70
7	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	14,19400	140,00	1 987,16
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	14,19400	15,90	225,68
9	174101103R00	Zásyp zářezů se šikmými stěnami se zhutněním	m3	4,05000	91,00	368,55
10	183101212R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,02 m3, 1:5	kus	9,00000	28,00	252,00
11	113106123U00	Rozebr zámek dlažba pro pěší komun	m2	15,52000	41,00	636,32
12	113107171U00	Odstraň podklad -200m2 beton 15cm	m2	4,70000	136,00	639,20
13	121112111U00	Sejmutí ornice tl-15cm ručně -50m	m3	2,30300	370,00	852,11
14	132202101U00	Hloub rýh š 0,6 m soudr hor 3 ručně	m3	4,05000	731,00	2 960,55
15	171201211U00	Skládkovně zemina	t	14,19400	150,00	2 129,10
<b>Díl: 17</b>		<b>Konstrukce ze zemín</b>	<b>4 511,90</b>			
16	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	9,44000	12,60	118,94
17	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	40,67000	12,60	512,44
18	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	16,21000	44,40	719,72
19	334372212R00	Uložení kabelů do děl chráničky + vytsr.folie	m	4,50000	195,00	877,50
20	230191013R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 90x3,5mm	m	4,50000	59,40	267,30
21	2861387810R	Delená plast chránička d 80	m	4,50000	448,00	2 016,00
<b>Díl: 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>	<b>4 077,06</b>			
22	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	16,21000	22,20	359,86
23	184102110R00	Výsadba dřevin s balem D do 10 cm, v rovině	kus	9,00000	40,40	363,60
24	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	16,21000	4,70	76,19
25	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajinn. úpravy do 5km	t	0,12000	926,00	111,12
26	00572420R	Směs travní parková III. dekorativní PROFIL, á 25 kg	kg	1,94500	116,50	226,59
27	02651200R	Dřišťál - Berberis thunbergii v. 40-60 cm	kus	3,00000	39,10	117,30
28	02652374R	Třezalka - Hypericum calycinum v. 10-20 cm	kus	4,00000	39,10	156,40
29	026560950	Jasmín nahokvětý, pyramidální tvar	kus	2,00000	1 333,00	2 666,00
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>	<b>42 554,34</b>			
30	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	6,13600	2 240,00	13 744,64
31	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonáf. oceli 10 505 (R)	t	0,03700	44 000,00	1 628,00
32	279113132U00	Zákl zeď -20cm C16/20 vč tvárníc	m2	36,05000	754,00	27 181,70
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>5 941,04</b>			
33	316381121R00	Ventilační krycí desky bez přesahu tl. 50 - 80 mm	m2	4,12000	1 442,00	5 941,04
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>	<b>24 483,60</b>			
34	564741111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 12 cm	m2	13,92000	122,00	1 698,24
35	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	29,40000	184,50	5 424,30
36	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	23,92000	210,00	5 023,20
37	596211210U00	Klad zámek dl t80 skA -50m2 chod	m2	13,92000	258,00	3 591,36
38	59245025R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm písková	m2	29,40000	297,50	8 746,50
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>	<b>6 232,80</b>			
39	612631001U00	Spárování MC vnitřní stěna cihla	m2	73,50000	84,80	6 232,80
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>	<b>5 450,00</b>			

## Položkový rozpočet

S:	F190001	Technická pomoc
O:	01	Pristresek na poplenice
R:	F19000101	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
40	641941111R00	Osazení rámu okenních ocelových, plocha do 1 m2	kus	14,00000	247,00	3 458,00
41	642943111R00	Osazování úhelníků.rámů s dveřními křídly pl.2,5 m2	kus	4,00000	498,00	1 992,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>8 579,30</b>
42	916131213U00	Osaz sil bet stoj obruba+opěra bet	m	24,90000	207,00	5 154,30
43	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250, přírodní	kus	25,00000	137,00	3 425,00
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>17 184,62</b>
44	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	30,84200	110,00	3 392,62
45	953943122R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 5 kg / kus	kus	16,00000	164,50	2 632,00
46	132000841	Kotvení prvek U 100/100 vc.bet .zar.zink	kus	16,00000	585,00	9 360,00
47	132000812	Vytyčení kabelových sítí	soub	1,00000	1 800,00	1 800,00
48	132000965	Vytyčení staveb	soub	1,00000	0,00	0,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>28 974,45</b>
49	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,42400	3 125,00	16 950,00
50	962032432R00	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárníc na MVC	m3	5,85000	639,00	3 738,15
51	963012510R00	Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm	m3	1,32000	3 740,00	4 936,80
52	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	1,54000	2 175,00	3 349,50
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>18 869,22</b>
53	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	58,50920	322,50	18 869,22
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>34 073,59</b>
54	762311103R00	Montáž kotveních želez, příložek, patek, táhel	kus	16,00000	172,50	2 760,00
55	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,37800	1 364,00	1 879,59
56	762081251U00	Hoblování stavba 3str hranol-120cm2	m	46,00000	18,40	846,40
57	762081351U00	Hoblování stavba 1str hranol-120cm2	m	102,96000	18,40	1 894,46
58	762082120U00	Zhlaví trámu -160cm2 1řez	kus	24,00000	27,00	648,00
59	762332531U00	Mtž krov pravid řezivo hobl -120cm2	m	80,32000	128,00	10 280,96
60	762341024U00	Bednění střech OSB 18 P+D na krokve	m2	26,10000	331,00	8 639,10
61	60511070R	Řezivo SM středové tl. 18-32 jakost I, L=2-3,5 m	m3	0,95300	6 170,00	5 880,01
62	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,91147	1 366,00	1 245,07
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>17 341,55</b>
63	764171101U00	Lindab taška LPA Polyester -30°	m2	21,60000	402,00	8 683,20
64	764179121U00	Montáž taška závětrná lišta -30°	m	20,60000	32,00	659,20
65	764751111U00	Lindab troury odpad rovné SROR D 87	m	3,80000	349,00	1 326,20
66	764751131U00	Lindab koleno troury odpad D 87	kus	4,00000	362,00	1 448,00
67	764751141U00	Lindab výtokové koleno odpad D 87	kus	2,00000	423,00	846,00
68	764761121U00	Lindab žlab podokap R 125+hák KFL	m	9,00000	352,00	3 168,00
69	764761171U00	Lindab čelo žlabu RGT 125mm	kus	4,00000	104,00	416,00
70	764761231U00	Lindab kotlík SOK půlkr žlab 125mm	kus	2,00000	274,00	548,00
71	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,13636	1 811,00	246,95
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>41 929,36</b>
72	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	204,36900	199,00	40 669,43
73	13211214R	Tyč ocelová kruhová jakost S235 D 6 mm, 11375	t	0,04200	23 370,00	981,54
74	132312530	Uhelník 40/40/4	t	0,12200	0,00	0,00
75	145620700	Profil obdel 50/20/2	t	0,05100	0,00	0,00
76	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,22744	1 224,00	278,39
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>11 745,26</b>
77	783695133U00	Nátěr vod ře truh TEBAS 3xlazur lak	m2	34,22100	133,00	4 551,39

## Položkový rozpočet

S:	F190001	Technická pomoc
O:	01	Pristresek na poplenice
R:	F19000101	rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
78	789212134U00	Otrysk zařízení člen C Sa1 jemný	m2	13,75500	192,00	2 640,96
79	789421213U00	Žáro střík OK tř III Zn 40um	m2	13,75500	331,00	4 552,91
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>39 936,48</b>
80	979098201U00	Skládkovné beton	t	32,71605	535,00	17 503,09
81	979084215R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 3 km	t	32,71605	478,00	15 638,27
82	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	32,71605	192,00	6 281,48
83	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	32,71605	15,70	513,64